04024227

ДДМИНИСТРАЦИЯ _

срЕднЕАхтуБинского мунцциплльного рАиоtlА
ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 202l г. Np 925

Об yстановлении публичного сервитуlа в че]_11lту:ле:1: грпIIj-400
грН"li:i36:Ёffi J#"'##fl]ъ"d;БаliiЬъч:Ц:iiу:л;Нн",

'
ул. Прилорожную

рассмотрев ходатайство администрации Куйбышевского сельского по-

селения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской обла-

сти от 03 сентября 1021 года об установлении публичного сервитута в целях

размещения объЪкта системы гйос"абжен"я, руководствуясь подпунктом l
'статьи З9.37, подпунктом 5 статьи 39,38, статьей 39,43 Земельного кодекса

ро"""и"*ои Ь"д"рЬо"r, статьей 3,3 Федерального закона от 25,10,200l N,

1З7-ФЗ <О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Федерачии от 20,11,2000 Nq 878

<<об утверждении правил охраны газораспределительных сетеи)!

постановляю:
1. Установить публичный сервитут в целях разм_ещения ГРПШ-400

ГРПШ-400,распоЛоженноГоПоаДресУ:ВолгограДскаяобласть,СреднеахтУ-
Ьпп"*rr рЙп, ,r. Куйбышев, от места врезки до ГРПШ через ул, Прилорож-

ную.
2. Утверлить границы публичного сервитута согласно приложецию к

настоящему постановлению.
3. Определить обладателем публичного сервитута администрацию

куйбышевского сельского поселения Среднеахryбинскою _муниципального
рiПопБоп.о.рuо"кой области, огрн 1Ь53478416 612, |цм у28985291, ад-

пес: 404146. Российская (Dедерация, Волгоградская область, Срелнеахтубин-

;; й;;.. Куйбышев, уп.Ъо,о",поu, д,2412 (мrcе - облlматель публич-

ного сервитута).
+. Усrаноrить срок пубпичного сервитута 49 (сорок девять) лет,

5. Установление порядка определениJI границ охрмных зон газорас-

пределительных сетей, условий использования земельных участков, располо-

я(енных в их пределах, определяются Правилами, утвержденными постанов-

n"rrЪ" Прч"rr".,rьства РЬссийской Фелерачи" от 20,1L2000 Ns 878 (об

ЫIiffi iЪ"ffi ;;i"куйоi,фi,6i""сiа,_riрезкидогрпш

утверждении правил охраны газораспределитепьных сетеи),

6. Плата за публичный сервиryт не устанавливается,

Среднеахту-
через

Ср.л-
7. Комитеry архитекryрЫ и градостроителЬства адмипистрации Lрел-

неахryбинского муниципального района Волгоградской области в течение

пяти рабочих дней со дня принятия постановления об установлении публич-

ного сервитута обеспечить проведение мероприятий, предусмотренных

ny"n o" 7 "Й", 39.43 Земельного кодекса Российской Федераuии,

8. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения све-

дений о нем в Единый государственный реестр недвижимости,

9. Постановление вступает в сипу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию в установленном порядке,

10. Контроль за исполнением настояцего постановления возложить на

n"p"oao
'

й""rrrеJul главы Среднеахryбинского муниципального района

А.Ю. Кузьмина.

Глава Среднеахтубинского
муниципыlьного раиона

Н.Г. Патрин
,ft,ъ
и il: i,l _:].- a

"t,::.*

6щi
ý 5Ь! овщии
9ЕЕ отдЕл

Ч;;-;:

Приложение к постаномецию
адмивисграции Среднеахryбинсtоло

муницйпаJrьного раЙона от 20 декабря 202l г, N9 925

Схсуý рsсполоr^енпя гранпц

Усло.ш. оботr.s.iш:

-

. гр'8в !уdщФФ с.9щIуп

,ЕФi по Ф,д.щ Вгтя

-

- г!шо8 обю ('jllФф срФЕ.JttФ !оед'вб ВГРВ

-

- грФФi пдЕрфоm Фpr@

. - Х!r.Ефм!Фвл116щ! п,6шоф с,9,Еrув

1 - Обс,Фшйс EpiltE?яoq rФ гр,з]Фl Е,б,щоФ Фря,lтз

:2 . Кrд*tро*! пфрФфФ учaб!,по ФФшлЕI?В

i1361 ;ffi""1-ф*,еfuо**,о*_**
!llОЗ.l2ООО1 - Itоа.р rддаDФою Фl,вд

Управляющий делами алминистрачии Среанеахryбинского

м}ниципального района - начальник обцеIо оlдела н,в. Малиliовская

l